
MĚSTSKÝ ÚŘAD PODĚBRADY 
Odbor výstavby a územního plánování 

Jiřího náměstí 20, 290 31 Poděbrady I 
tel. 325 600 270, fax. 325 614 486, e-mail: vystavba@mesto-podebrady.cz 

 

Č.j.: 0011407/VÝST/2012/MUh Poděbrady, dne 16.3.2012 
Spis. zn.: VÝST./0011374/2012/MUh   
Vyřizuje: Uhrová Martina, DiS.   
Tel.: 325 600 262 Ukl. Zn.: 326 
E-mail: uap@mesto-podebrady.cz   
 
 
Město Poděbrady 
Jiřího náměstí č.p. 20/1 
290 01  Poděbrady I 
 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

Oznámení veřejného projednání   k o n c e p t u   územního plánu Poděbrady 
 
Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování, jako úřad územního 
plánování (dále jen „pořizovatel“) příslušný podle § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“),  
 

o z n a m u j e, 
 

v souladu s § 48 odst. 2 a § 20 odst. 1 stavebního zákona veřejné projednání konceptu 
územního plánu Poděbrady („dále jen koncept“) spojeného s jeho výkladem. 
V souladu s ustanovením § 22 odst. 1 stavebního zákona pořizovatel nařizuje veřejné 
projednání konceptu spojené s jeho výkladem, které se uskuteční dne 
  

23.4.2012 v 16 hodin v zasedací místnosti č. 8 MěÚ Poděbrady  
(budova radnice, Jiřího náměstí 20) 

 
Koncept včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území je zveřejněn a vystaven 
k veřejnému nahlédnutí v termínu od 22.3.2012 do 9.5.2012 u pořizovatele na MěÚ 
Poděbrady, odboru výstavby a územního plánování. Dálkový přístup k úplnému znění 
konceptu ÚP Poděbrady je zajištěn na elektronické úřední desce www.mesto-podebrady.cz, 
kde je koncept ÚP Poděbrady zveřejněn jako přílohy tohoto oznámení. 
 
Ve lhůtě 15 dnů ode dne veřejného projednání konceptu může každý uplatnit své 
připomínky. Ve stejné lhůtě mohou vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně 
prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a zastavitelných ploch a zástupce 
veřejnosti uplatnit své námitky. Připomínky a námitky se uplatňují u pořizovatele. 
Připomínky a námitky se uplatňují v souladu s § 22 odst. 3 stavebního zákona písemně a 
musí být opatřeny identifikačními údaji ve smyslu ustanovení § 37 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podpisem osoby, která je uplatňuje, 
dále musí obsahovat odůvodnění námitky, údaje podle katastru nemovitostí dokladující 
dotčená práva a vymezení území dotčeného námitkou. 
 
Dotčené orgány pořizovatel podle § 48 odst. 3 stavebního zákona vyzývá, aby uplatnily svá 
stanoviska nejpozději do 15 dnů ode dne veřejného projednání. Doloží-li dotčený orgán 



Č.j. 0011407/VÝST/2012/MUh str. 2 

 
nejpozději při veřejném projednání závažné důvody, lhůta pro uplatnění stanoviska se 
prodlužuje nejdéle o 30 dní.  
 
Sousední obce mohou podle § 48 odst. 4 stavebního zákona uplatnit u pořizovatele své 
připomínky z hlediska využití navazujícího území do 15 dnů ode dne veřejného projednání. 
O svých připomínkách informují ve stejné lhůtě Krajský úřad Středočeského kraje. 
 
Krajský úřad dle 48 odst. 5 stavebního zákona sdělí do 30 dnů ode dne veřejného projednání 
konceptu územního plánu stanovisko s podmínkami pro zajištění koordinace využívání 
území, zejména z hlediska širších územních vztahů, pro zajištění souladu obsahu územního 
plánu s politikou územního rozvoje, územně plánovací dokumentací kraje, tímto zákonem a 
jeho prováděcími právními předpisy. 
 
 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  
 
 
 

 
  

 
 
                                                                                            
 
 
 
 
Uhrová Martina, DiS. 
samostatný referent odboru výstavby - úsek územního plánování 
  
 
 
 
Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



Č.j. 0011407/VÝST/2012/MUh str. 3 

 
Obdrží: 
 
Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20/I , 290 31 Poděbrady 
 
dotčené orgány  
Krajská hygienická stanice se sídlem v Praze, úz. prac. Nymburk, IDDS: hhcai8e 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Středočeský kraj, IDDS: hq2aev4 
Obvodní báňský úřad v Praze, IDDS: rn6aas6 
Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, Inspektorát Nymburk, Východní č.p. 1109/10, 
290 01  Poděbrady III 
Hasičský záchranný sbor se sídlem v Kladně, úz.prac. Nymburk, IDDS: qujhpz4 
Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Nymburk, IDDS: yphaax8 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy I, IDDS: 9gsaax4 
Ministerstvo zdravotnictví České republiky, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
Centrum dopravního výzkumu, divize rozvoje dopravy - pracoviště Praha, IDDS: pzkgw87 
Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, IDDS: hjyaavk 
Drážní úřad, Wilsonova č.p. 80, 120 00  Praha 2 
Městský úřad Poděbrady, Odbor správních činností, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 290 01  Poděbrady  
Městský úřad Poděbrady, Odbor životního prostředí, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 290 01  Poděbrady  
Městský úřad Poděbrady, Odbor výstavby a územního plánování, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 290 01  
Poděbrady I 
Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 290 01  Poděbrady I 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Povodí Labe s.p., IDDS: dbyt8g2 
Policie ČR, DI Nymburk, IDDS: 2dtai5u 
 
krajský úřad 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: keebyyf 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: keebyyf 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: keebyyf 
 
sousední obce 
Obec Křečkov, IDDS: vh7axk3 
Obec Budiměřice, IDDS: zusan2z 
Obec Pátek, IDDS: a7hb34q 
Obec Choťánky, IDDS: z9ianp6 
Obec Libice nad Cidlinou, IDDS: mw3a8wn 
Obec Oseček, IDDS: ystakha 
Obec Sokoleč, IDDS: 5iuavhc 
Obec Písková Lhota, IDDS: hstjdvm 
Obec Vrbová Lhota, IDDS: crtbgte 
Obec Kovanice, IDDS: 2fgapwc 
Obec Pňov-Předhradí, IDDS: ii2bksd 
Město Nymburk, IDDS: 86abcbd 
  
 
 
 


		2012-03-16T10:41:49+0100
	Martina Uhrová
	samostatný referent odboru - úsek územního plánování




